SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

COMISSÃO ELEITORAL DESTINADA À CONSULTA PARA A ESCOLHA DA
DIREÇÃO E VICE-DIREÇÃO DO CENTRO DE HUMANIDADES

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria CH Nº 87 DE 06 DE
OUTUBRO DE 2022 (processo SEI Nº 23096.068387/2022-07), e tendo em vista o disposto
nas Resoluções Nº 01/2005, 02/2018 e 03/2018, do Colegiado Pleno da UFCG, torna público
para conhecimento dos interessados a homologação da inscrição da Chapa: AS
HUMANIDADES AINDA MAIS FORTES, composta pelos Professores Fernanda de Lourdes
Almeida Leal e Vanderlan Francisco da Silva, visando à consulta eleitoral para escolha de
Diretor e Vice-Diretor, respectivamente, do Centro de Humanidades da Universidade Federal de
Campina Grande.

Campina Grande, 31 de outubro de 2022.

Maurino Medeiros de Santana (Presidente)
Representante do CEPE

Fabrício Cordeiro Dantas (Vice-Presidente)
Representante do CEPE

Luciana da Gama Fernandes Vieira
Representante da ADUFCG

Ruy Everson Guedes Leão (Secretário)
Representante Técnico Administrativo

Iury Pradan Souza dos Santos
Representante Discente

Johnatan Rafael Santana de Brito
Representante do CONSAD

Alex Bruno Ferreira Marques do Nascimento
Representante do CONSAD

Sofia Isbelo de Melo e Sousa
Representante Discente

Rogério Cavalcante Trindade
Representante Técnico Administrativo

	HOMOLOGAÇÃO
	Representante do CEPE
	Representante do CEPE
	Representante da ADUFCG
	Representante Técnico Administrativo
	Representante Discente